
Uchwała nr 94/2026 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 25 lutego 2026 r. 

w sprawie  zmiany składu Komitetu Redakcyjnego Wydawnictwa Akademii 
Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

Na podstawie §49 ust.6 i ust.7 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej przyjętego Uchwałą Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej nr 655/2023 z dnia 22 listopada 2023 roku z późniejszymi zmianami, uchwala 

się co następuje: 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej odwołuje ze  składu Komitetu 

Redakcyjnego Wydawnictwa APS: dr hab. Ewę Kuleszę – członka. 

§ 2 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej powołuje do składu Komitetu 

Redakcyjnego Wydawnictwa APS na okres pozostały do końca kadencji Komitetu dr hab. Dianę 

Aksamit, prof. APS – członka. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Senatu APS Rektor: 

dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


